
Rámcová kupní smlouva
uzavřená dle § 2079 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále „NOZ“) 

na základě výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem:
„Pneumatiky 2020-2021 II “ s ev. č. VZ-27507/2020

Číslo smlouvy Prodávajícího:
Číslo smlouvy Kupujícího:

I.
Prodávající:

Smluvní strany

Dále jen „prodávající“

Název/jméno: Pneu Hnídek s.r.o.

Sídlo: Knoflíková 2814/8a, 466 01 Jablonec nad Nisou
Zastoupená: Ing. Lenka Hnídková, jednatelka společnosti
IČ / DIČ: 25497561
Společnost zapsaná v: obchodním rejstříku vedeným krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, 

vložka 21089
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu:
Kontaktní osoba: Ing. Lenka Hnid ková
Tel.:
Email: _______________________________________________

Kupující:

Kupující: Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace
Sídlo: Sociální péče 799 7a, Severní Terasa, 400 11 Ústí nad Labem
Zastoupená: MUDr. Iljpu De lem, ředitelem
IČ/DIČ: 00829013' CZ00829013
Společnost zapsaná v: OR u KS v Ústí nad Labem, oddíl Pr., vložka 759
Bankovní spojení: Komerční, banka, a.s., pobočka Ústí nad Labem
Číslo účtu:
Kontaktní osoby ve věcech
technických:

Osoby oprávnění a 
zástupci kupujícího ve 
věcech objednání a 
převzetí zboží

dále jen „kupující“



II. Předmět smlouvy

1. Předmětem plnění této smlouvy je průběžné dodávání zimních pneumatik pro vozidla Zdravotnické 
záchranné služby Ústeckého kraje, příspěvkové organizace jako kupujícího. Dílčí plnění této smlouvy 
bude na základě jednotlivých objednávek dle skutečné potřeby zadavatele po dobu platnosti této smlouvy.

2. Smlouva se uzavírá jako výsledek výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky 
s názvem „Pneumatiky 2020-2021 II.“ ev. č. VZ-27507/2020, specifikace předmětu plnění a podmínky 
této smlouvy vycházejí ze zadávacích podmínek odběratele jako zadavatele veřejné zakázky a nabídky 
dodavatele jako vybraného účastníka výběrového řízení. Obě smluvní strany prohlaSují, že zadávací 
podmínky odběratele a nabídku dodavatele podanou ve výběrovém řízení mají k datu uzavření této 
smlouvy k dispozici.

3. Specifikace předmětu plnění smlouvy

Dodávané pneumatiky musí byt:
- nové, tj. nepoužité, neprotektorované
- ne starší než 12 měsíců od data výroby
- plně funkční a homologované pro Českou republiku.
- bezdušové (označované TUBELESS nebo TL) a radiální (označované R) konstrukce
- zimní pneu označené M+S a piktogramem „alpský štít“ nebo piktogramem „alpský štít“ (viz. obr. č.

1)
- se symetrickým dezénem; připouští se symetrický směrový dezén
- v souladu s evropskou legislativu o maximální hlučnosti, která je na energetickém štítku označena 

piktogramem maximálně dvěma zvukovými vlnami (viz. obr. Č. 2)

obr. č. 1 obr. č. 2

Technická způsobilost pneumatik:
Dodávané pneumatiky musí být dodávány v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) 
č. 1222:2009 ze dne 25. listopadu 2009 o označování pneumatik s ohledem na palivovou účinnost a jiné 
důležité parametry s přiloženým „energetickým štítkem“.
Zadavatel v rámci přílohy č. 1 této smlouvy - Položkový rozpočet specifikuje minimální nároky na daný 
typ pneumatiky ve vztahu k třídě pneumatiky, tj. ve vztahu k:
1. třídě palivové účinnosti - valivého odporu;
2. třídě přilnavosti na mokru - brzdné dráze na mokru;
3. třídě vnějšího hluku odvalování - vnější hlučnost pneumatiky.
Pneumatiky prošly testy certifikovaných zkušeben v rámci Evropské unie (např. TÚV, ADAC). 
Kupující požaduje dodat zboží odpovídající platným technickým normám a předpisům výrobce. 
Prodávající musí při realizaci zakázky respektovat veškeré jiné závazné a platné české technické normy 
i platné hygienické a bezpečnostní předpisy.
Kupující požaduje, vzhledem k typu provozu, ve kterém bude zboží používáno, dodávky zboží v 
prvotřídní kvalitě a prvotřídních parametrů prémiové třídy.

Přesná specifikace předmětu plnění smlouvy, typologie, technické specifikace, předpokládané 
množství a ostatní požadavky na pneumatiky jsou uvedeny v Položkovém rozpočtu v příloze č. 1 
této smlouvy.



6.

7

8

1

I
2

3

4

5

6

7.

V průběhu platnosti smlouvy bude zadavatel průběžně objednávat pneumatiky specifikované 
v položkovém rozpočtu v příloze č. 1 této smlouvy, formou jednotlivých objednávek podle své 
skutečné potřeby.
Zadavatel si vyhrazuje v souladu s § 100 odst. 1 zákona změnu značky dodávaných pneumatik v průběhu 
trvání smlouvy za jinou značku pneumatik, než kterou dodavatel uvedl ve své nabídce. V takovém případě 
dodavatel při obdržení objednávky zadavatele upozorní, na změnu značky s tím, že nově dodávaná 
pneumatika splňuje veškeré technické podmínky uvedené v technické specifikaci a výzvě k podání 
nabídky. Dodavatel musí zadavateli doložit Energetické štítky ke všem nově nabízeným pneumatikám. 
Vzhledem k tomu, jednotkové nabídkové ceny pneumatik jsou nejvýše přípustné a nepřekročíteIné, 
nabídková cena nově nabízené pneumatiky nesmí být vyšší než jednotková nabídková cena pneumatiky 
uvedená v nabídce. Energetický štítek a novou jednotkovou nabídkovou cenu je nutné zadavateli doložit 
před dodáním objednaného předmětu plnění.
Prodávající se touto smlouvou zavazuje kupujícímu předávat předmět koupě a umožnit mu nabýt k němu 
vlastnické právo a kupující se na základě této smlouvy zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit 
prodávajícímu za dodaný předmět koupě kupní cenu specifikovanou v položkovém rozpočtu v příloze č. 
1 této smlouvy.
Kupující se touto smlouvou nezavazuje k odběru množství uvedenému v položkovém rozpočtu v příloze 
č. 1 této smlouvy. Počty kusů uvedené v položkovém rozpočtu jsou pouze orientační a slouží pouze pro 
výpočet celkové nabídkové ceny výběrového řízení. Kupující je plně oprávněn objednávat počty kusů 
předmětného zboží na základě svých aktuálních potřeb, a to bez jakékoliv sankce ze strany prodávajícího. 
Kupující a Prodávající připouští dodávky pneumatik, které nejsou uvedeny v položkovém rozpočtu v 
příloze č. 1 smlouvy a ve specifikaci předmětu smlouvy. Jedná se o rozměry pneumatik, které mohou být 
výjimečně objednány a nejsou kupujícím předem předvídány. Kupující, na základě objednávky objedná 
dodávky, dle podmínek této smlouvy za ceny obvyklé.

III. Doba platnosti smlouvy

Smlouva se uzavírá dnem podpisu smluvními stranami na dobu určitou do vyčerpání finančního limitu 
předpokládané hodnoty veřejné zakázky. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 500.000,00 Kč bez 
DPH a je nepřekročitelná.

IV. Dodací podmínky

Prodávající garantuje dodání vždy min. 2 sad pneumatik z každého rozměru uvedených v Položkovém 
rozpočtu (příloha č. 1 této smlouvy) pod čísly položek 1,2,3 a 10 nejpozději do 2 pracovních dnů od 
objednání.
Plnění z této smlouvy budou uskutečňována na základě dílčích objednávek odběratele dle této smlouvy. 
Odběratel je oprávněn provádět jednotlivé objednávky písemně prostřednictvím elektronické pošty, a to 
na e-mailovou adresu Dodavatel má povinnost bez zbytečného odkladu,
nejpozději do 24 hodin takto zaslanou objednávku potvrdit na e-mailovou adresu, ze které byla 
objednávka odeslána.
Dílčí objednávka je uzavřena, potvrdí-li dodavatel odběrateli písemně (elektronicky) přijetí objednávky 
(akceptace). Obsahuje-li akceptace výhrady, omezení, změny nebo doplnění, považuje se taková 
akceptace za nový návrh objednávky a objednávka je uzavřena až okamžikem písemného potvrzení změn 
nebo doplnění.
Dodávky předmětu plnění budou realizovány do místa plnění do 14 kalendářních dnů od doručení 
objednávky prodávajícímu (vyjma podmínky v bodě 1 tohoto Článku). Kupující bude objednávat 
předmětné zboží dle své aktuální potřeby po celou dobu platnosti této smlouvy.
Dodání objednaných pneumatik do místa plnění a odebrání použitých pneumatik zajistí prodávající na 
vlastní náklady. Odebrání použitých pneumatik se řídí podmínkami uvedenými v příloze Č. 3 této 
smlouvy, kterou účastník doloží před podpisem smlouvy jako její nedílnou součást._________________
Místo plnění: Autodílna Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje, p.o., 
Ústí nad Labem.
Předmět plnění této smlouvy lze dodat doručením a převzetím předmětu plnění kupujícím v místě plnění. 
Dodávky předmětného zboží bude zajišťovat prodávající a vykládku předmětu plnění provede řidič 
vozidla na místo určené oprávněným pracovníkem kupujícího.



8. Dle dohody lze operativně zboží dovážet každý pracovní den a četnost objednávek a následných dodávek 
není žádným způsobem omezena.

9. Prodávající provede předání dodávky do místa plnění oprávněným pracovníkem v pracovní dny od 8.00 
do 15.00 hodin.

10. Nedílnou součástí každé dodávky bude doklad o předání a převzetí zboží (dodací list). Dodací list 
podepíší oprávnění zástupci obou smluvních stran, kteří budou pověřeni příslušným vedoucím 
zaměstnancem (statutárním zástupcem) k realizaci tohoto smluvního vztahu, přičemž podpisem dodacího 
listu dochází k převzetí a předání předmětu plnění. Dodací list musí obsahovat přesné definování 
předmětu plnění vč. označení výrobku, názvu, prodejní cenu bez DPH a včetně DPH.

11. Kupující je povinen prohlédnout předmět koupě co nejdříve po přechodu nebezpečí škody na věcí a 
přesvědčit se, zda odpovídá smluveným vlastnostem a zadávacím podmínkám. Za vadu se považují i vady 
v dokladech nutných pro užívání věci.

12. Práva z vadného plnění se řídí ustanoveními § 2099 a násl. NOZ.
13. Ostatní podmínky neuvedené v této smlouvě se řídí Všeobecnými dodacími podmínkami nebo záručními 

a reklamačními podmínkami prodávajícího, které jsou přílohou č. 2 této smlouvy. Pokud dojde k rozporu 
mezi textem smlouvy a Všeobecnými dodacími podmínkami nebo záručními a reklamačními 
podmínkami prodávajícího, platí přednostně text smlouvy.

V. Cena předmětu

1. S ohledem na charakter předmětu plnění veřejné zakázky jsou ceny v této Smlouvě sjednány jako 
jednotkové.

2. Jednotkové ceny předmětu plnění jsou ujednány podle nabídkové ceny prodávajícího jako vybraného 
dodavatele ve výběrovém řízení uvedené veřejné zakázky.

3 Jednotkové ceny jsou uvedeny v položkovém rozpočtu v příloze č. 1 této smlouvy a jsou nejvýše 
přípustné, ne překroč i tel né.

4. Jednotkové ceny mohou být navýšeny pouze, pokud dojde v průběhu platnosti smlouvy ke změně 
daňových předpisů upravujících DPH. Při této změně není nutné uzavírat dodatek ke smlouvě, ceny 
budou navýšeny Či sníženy v souladu s nově platnými předpisy.

5. Ceny předmětu plnění zahrnují veškeré náklady, přímé i nepřímé, související s řádným dodáním a 
předáním předmětu dodávky (např. náklady za dopravu, poštovné, balné, pojistné, recyklační poplatek, 
odebrání použitých pneumatik a jejich likvidaci, případně náklady dalších služeb spojených s dodávkami 
předmětu plnění.)

6. Prodávající odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude stanovena v souladu s platnými 
právními předpisy.

7. Cena každé jednotlivé dílčí objednávky předmětu plnění bude stanovena na základě jednotkových cen 
uvedených v položkovém rozpočtu v příloze č. 1 této smlouvy a na základě skutečně dodaného množství 
předmětu plnění dle potvrzeného dodacího listu,

8. Jednotková cena se může v průběhu trvání smlouvy změnit, pokud dojde ke změně značky dodávaných 
pneumatik. V takovém případě prodávající upozorní kupujícího na změnu písemnou formou 
prostřednictvím elektronické pošty dle Čl. IV. odst. 2 této smlouvy. K nově nabízeným pneumatikám 
prodávající doloží Energetické štítky a jednotkovou cenu, která nesmí být vyšší než jednotková cena 
pneumatiky uvedená v nabídce a nabízená pneumatika musí splňovat veškeré technické specifikace 
uvedené ve výzvě k podání nabídek. Kupující má možnost písemně odmítnout tuto změnu a nově 
nabízené pneumatiky nemusí objednat.

VI. Fakturační a platební podmínky

1. Kupující nebude poskytovat zálohu na plnění předmětu smlouvy.
2. Prodávající na základě objednávky vystaví fakturu, jenž bude obsahovat níže uvedené náležitosti:

a) název a sídlo prodávajícího a kupujícího,
b) odkaz na objednávku a její datum,
c) specifikaci a popis jednotlivých položek,
d) celkovou fakturovanou částku
e) datum převzetí faktury

3. Cena za plnění veřejné zakázky bude hrazena na základě řádně vystavené faktury za uskutečněné 
dodávky.



4. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti, stanovené účetními a daňovými předpisy a také číslo 
objednávky. Bez kterékoliv z těchto náležitostí je faktura neplatná.

5. Prodávající zašle fakturu v elektronické podobě e-mailem na adresu:
6. Lhůta splatnosti faktury je stanovena na 21 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujícímu.
7. Platba bude provedena výhradně v Kč.

VIL Záruka za jakost a právní vady zboží, odpovědnost za vady

1. Odpovědnost za vady zboží, záruka za jeho jakost a právní vady zboží, se řídí příslušnými ustanoveními 
Obchodního zákoníku. Prodávající garantuje kupujícímu záruku za jakost dodávaného zboží, která 
nebude kratší než 24 měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem, v němž kupující převzal předmět koupě 
(dodané zboží).

2. Prodávající se zavazuje, že v případě dodání vadného zboží a jeho reklamace kupujícím, provede ihned 
výměnu zboží ve stanovené jakosti a kvalitě na vlastní náklady.

3. Ostatní záruční a reklamační podmínky jsou uvedeny v příloze Č. 2 této smlouvy.

Vili. Přechod vlastnictví a nebezpečí škody na věci

1. Kupující se stává vlastníkem dodaného předmětu plnění jeho potvrzeným převzetím.
2. Skutečnost osvědčující přechod vlastnictví tak, jak je uvedeno v předchozím odstavci, je potvrzena 

podpisem dodacího listu oprávněným zástupcem kupujícího.
3. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí a předání zboží oprávněnému 

zástupci kupujícího.

IX. Sankce

1. Prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z plnění předmětu smlouvy 
za každý i započatý den prodlení.

2. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné Částky za každý i 
započatý den prodlení s placením faktury.

X. Ostatní ujednání

1. Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona Č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále 
jen „registr smluv“), ve znění pozdějších předpisů. Prodávající prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním, 
vyjma osobních údajů obsažených v této smlouvě, které podléhají znečitelnění, v registru smluv. Smluvní 
strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede Kupující jako zadavatel veřejné 
zakázky.

2. Změny smlouvy budou platné pouze na základě číslovaných, písemných a oboustranně odsouhlasených 
dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

3. Smluvní strany se dohodly, že případné sporné škody, rozpory ohledně kvality a úplnosti plnění předmětu 
smlouvy budou vyčísleny nebo rozhodnuty soudním znalcem, kterého odsouhlasí obě strany.

4. Práva a povinnosti smluvních stran, obchodní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými 
ustanoveními nového občanského zákoníku, platným právním řádem ČR a obchodními zvyklostmi. 
Případné spory z těchto právních vztahů budou rozhodovat české soudy. Není přípustná rozhodčí doložka.

5. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve 
smyslu nového občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění dle platných právních 
předpisů bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

6. Smlouvaje vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž prodávající obdrží jedno a kupující dvě vyhotovení.
7 Zánik smlouvy:

1) písemnou dohodou smluvních stran,
2) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení druhou smluvní stranou, s tím, 

že podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména:
a. nedodání předmětu plnění dle čl. IV. odst. 1 a odst. 2 této smlouvy,



b. pokud má předmět plnění vady, které jej činí neupotřebitelným nebo nemá vlastnosti, které 
si odběratel vymínil nebo o kterých ho dodavatel ujistil,

c. nedodržení smluvních ujednání o záruce za jakost,
d. neuhrazení kupní ceny odběratelem po druhé výzvě dodavatele k uhrazení dlužné částky, 

přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než 30 dnů po doručení první výzvy.
3) vyčerpáním finančního objemu této smlouvy (předpokládané hodnoty části veřejné zakázky), který 

je uveden v čl. III. odst. 1 této smlouvy.
4) obě smluvní strany mohou smluvní vztah ukončit výpovědí smlouvy bez udání důvodů, přičemž

výpovědní lhůta činí 2 měsíce a počíná prvním dnem následujícím po dni doručení výpovědi.
8. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, tato je důkazem jejich pravé 

a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

Přílohy:
Příloha č. 1 Položkový rozpočet
Příloha č. 2 Záruční a reklamační podmínky
Příloha č. 3 Podmínky pro odebírání použitých pneumatik

“4-11- 2020
V Ústí nad Labem dne...............................

Ing. Lenka Hnídková 
jednatelka

Příloha č. 2 Záruční a reklamační podmínky

Prodávající prohlašuje, že zaručuje dohodnuté vlastnosti zboží po dobu 24 měsíců ode 
dne jeho převzetí kupujícím.
Prodávající je v záruční době povinen odstranit závady do 30 dnů od data doručení 
reklamace, a to bezplatnou výměnou za nezávadné pneumatiky ve stejném množství.

Příloha č. 3 Podmínky pro odebírání použitých pneumatik

Postup a podmínky pro odebírání a zajištění likvidace použitých pneumatik
Při požadavku na zpětný odběr použitých pneumatik je třeba tento požadavek odeslat na 
emailovou adresu pneuhnideksro@gmail.com
Následně Vám potvrdíme přijetí objednávky a zajistíme zdarma svoz pneumatik.
Minimální počet pro jednorázový odběr je 80ks použitých pneumatik.



Položkový rozpočet

VZ 27507/2020 Pneumatiky 2020-2021II

■O

Po
lo

žk
a 

L

Poptávané pneumatiky

Základní specifikace KvaiiUlh»ní specifikace
Galii

technické specifikace
Předběžný počet 
odebraných kusů

Rozměr, hmotnostní i rychlostní indsu

Ús
po

ra
 p

al
iv

a

Př
iln

av
os

t z
a m

ok
ra

M
ai

lm
ál

nl
 h

lu
čn

os
t 

(d
flj

E 

u

Z 
to

ho
 d

o 
3 

pr
ac

ov
ní

ch
 dn

ů p
o 

po
dp

is
u 

sm
lo

uv
y 

(k
sj

'

d

"i

*■ 
= 
Ň

1 2IMGR17C 1071109 T A-E A-fi 72
pneumatika prošla 

testem v 
čerti fikovaných 

zkušebnách v rámd EU 

(např TUV, ADAC) v 

letech 2014,2015, 
2016,2017, 2018, 2019 

a 2020 s výsledkem 

vyhovující

pneumatika je dodávána v 
souladu s Nařízení 

Evropského parlamentu a 

Rady |ES) 1.1222/2009 íe 

dne 25. listopadu 2009 0 

označování pneumatik s 

ohledem na palivovou 
Účinnost a jiné důležité 

parametry $ přiloženým 

'energetickým Štítkem*.

1M 90

2 21S«5«16C 10BT (přípustné 109R) A-E A-B 73 20
3 235®5R16C 121R A< A-B 71-73 16
4 215/6OR1B95H a-c A-E 72 Z

5 195^5 R15 91H A-C Á-É 72 2

e ie570R14eiT A-C A-E 71 2

7 1B5/55R15B1T A-C A-E 70-73 4

e 185/60 R15 88H (přípustné &8T) A-C A-E 71 2

9 235/55 R18 tOOV A-C A-E 73 2

10 245/65R17 111H A-E A-C 73 2

Celková nabídková cena v Kč bez DPH



Příloha č. 3 výtvy / Příloha č. 1 smlouvy

• doplní účastník
Nabídnuté pneumatiky

Pneu pro vozidlo * Přnná vpvcHikaca a název výrobce pneumatiky

| 
•Ú

sp
or

a p
al

iv
a 

j

O
E
N

_C

| 
‘Hl

uč
no

st
 

|

•C
en

t/k
ui

vU
bc

i D
PH

* C
en

a t
a 

př
ed

po
kl

ád
an

ý 
po

če
t k

us
ů v

 K
í b

et
 D

PH

*Dolořcní energetického itítku 

pneumatiky odkazem na webové 

stránky uchazeče/výrobce

VWT5 T6 215/60R17 1Q9/107T GOODYEAR ULTRA GRIPCAi É 6 71 3 212,00 Kř 321200,00 Kč 7’109 • 107 r/speci 11 ka c e/JB se tt io n

VWTS 215J85R16C 1OTT GOODYEAR ULTRA GRtP 2 C 0 71 2 300,00 Kř 46 000.00 Kč i5flš'109f/specifikac?/ii5ecticjn

VWCrafter 235J65RI6C 12 V119R CONTINENTAL VANCO CON C 0 73 3 376,00 Ki 54 015,00 Kč i5r 16* 121 r/specifikace/#5ection

Škoda Yeti 21 S^ORlS 99H SAVA ESKIMO HP2 C C 72 1 520,00 3 040,00 Kí 60 r 15-99h/spccifÍkace/ttseaiQTi

Škoda Octavia 195/65 Rl5 SlH FULDA KRICONTROL HP2 c C 71 1 137,00 Kč 2 274,00 KČ 65-r 15:91h£$pecifikare/#sectjpn

Škoda Fabia 165/7ORU BÍT NOKIAN SNOWPROOF c 6 68 1 149,00 Kč 2 298,00 Kč -7D-Í14jB H/spccifjlt ace/ttj ectipn

Škoda Fabia 165/55 R15 06 H NOKIAN WRD4 c 8 66 1 470,00 Kř 5 880,00 KČ 55-rl5-86h/$p<?<ilikaceMeaion

Škoda Fabia (RV 2017) 1B5/60 R15 BflT NOKIAN WRtM c 8 68 1 130,00 Kč 2 260,00 Kč •60-115-88t/$pecdikace/M$eciíon

škoda Kadiaq 235/65 R1B IOOV YOKOHAMA BLUEARTH W1 VW5 c C 72 2 800.00 KČ 5 600,00 Kč 5 - r 18 ■ 1 OOv/s peci (i k a ce/Uieťt ion

VW Amacok 24&B5 Rl71HH NOKIAN WRSUV3 c C 72 2 853,00 KČ 5 706,00 Kč 5 • r 17411 ti/s pedlik ace/pteciion

448 274,00 Kč


